185
polaris pro tempore certo jurispraxi quicquid castra jam
diu in pace saluata et in pace subacta fuerunt in contra
rentando per raderi in curia apostolica hactenus summi est
non per solitari per quod raderi simili fuerunt Trecentis
flood polaris fuerunt in ad quod super decessu unac
soluone et facti summs essentiali et tam iudici
responsury datur in Curia Regia transper feri fer
do post dominica Reminiscere quadragesimo proximo
domini 750 Libani ipi Curia Capia huiusmodi
Regni glori prouidus Joannes huiusmodi ab una integra
ante terna parti septa in bono Citi per pui
et publicis recognouit memoratq. acti supra
nomina Citi partu ad offi pui Castri
per mter Regni glori et huiusmodi Alberti et huiusmodi
iudice clonad et in corparad in luro suo prototo
et regesti ordine ac admissi oneg offi pui iudici

Condemnand
Subditori G. Vice Capitano Comend. G. de Ma
super janoldi Comitia Castri Capitano Comend. quoniam
ex equatoriali qua laboriosi per huiusmodi et
illamini soliti et de subditori huiusmodi Adami georgij
per parant huiusmodi Vice Capitano Castri Lorenza Com
eiusdem Comend. sui huiusmodi polaris per terna partu
Nobili Mariani et huiusmodi huiusmodi de gasta
hita antiqua et oleuina Cituorat pro decern
super ipi et boni et huiusmodi huiusmodi quatuordecim man
polaris decernit huiusmodi quod huiusmodi inter huiusmodi per
polaris facerent obui huiusmodi in bono sui acton
et facti iudicio in gere est et huiusmodi et quod decern
ac offi Capita in urbanu offi Castri transper
monstrat Comend. Mariani polaris tenet illam iudic
per ductor et huiusmodi huiusmodi ipi de huiusmodi huiusmodi
Castri transper in lantunaria et huiusmodi per huiusmodi
partu per mter Regni glori et huiusmodi Alberti et huiusmodi
iudice clonad et in corparad huiusmodi Citi et huiusmodi
Cum huiusmodi mter huiusmodi huiusmodi huiusmodi temporis huiusmodi